LED Wandleuchte oval 10W

Artikel-Nr: 65 00319
y EAN Code: 7611007182359
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Beschreibung

LED Wandleuchte oval 10W 1000Im IP65, Farbtemperaturauswahl 3000K-4000K-6500K, inkl.

Befestigungsschrauben, 210x120x60mm

Spezifikationen

Typ

Marke

Modell
Energieeffizienzklasse
Lampentyp
Ausstrahlungswinkel
Fassung

Nennstrom
Nennspannung
Nennleistung

Nennfrequenz

Wandleuchte

WORKLIGHT

10w

E

LED

breitstrahlend

LED's fest verbaut

10 A

230V

10w

50 Hz
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Lichtstrom
Lichtausbeute
Farbwiedergabeindex Ra
Lebensdauer LED
Schalter

Dimmbar

Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Halogenfrei
UV-bestandig
Verwendung

Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Zusatzfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

1000 Im

100 Im/W

> 80

30000 h

Nein

Nein

Weiss
Kunststoff
Nein

Nein

Innen, Aussen
IP65
-20...+440 °C
inkl. Befestigungsschrauben
210 mm

120 mm

60 mm

0.320 Kg

Kartonbox
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