



LED Wandleuchte oval 10W

Artikel-Nr: 65 00319
EAN Code: 7611007182359

Beschreibung

LED Wandleuchte oval 10W 1000lm IP65, Farbtemperaturauswahl 3000K-4000K-6500K, inkl. Befestigungsschrauben, 210x120x60mm

Spezifikationen

Typ	Wandleuchte
Marke	WORKLIGHT
Modell	10 W
Energieeffizienzklasse	E
Lampentyp	LED
Ausstrahlungswinkel	breitstrahlend
Fassung	LED's fest verbaut
Nennstrom	10 A
Nennspannung	230 V
Nennleistung	10 W
Nennfrequenz	50 Hz
Lichtstrom	1000 lm
Lichtausbeute	100 lm/W
Farbwiedergabeindex Ra	> 80
Lebensdauer LED	30000 h
Schalter	Nein
Dimmbar	Nein

Produktesfarbe	Weiss
Hauptwerkstoff	Kunststoff
Halogenfrei	Nein
UV-beständig	Nein
Verwendung	Innen, Aussen
Schutzart	IP65
Einsatztemperaturbereich	-20...+40 °C
Zusatzfunktionen	inkl. Befestigungsschrauben
Produkthöhe	210 mm
Produktbreite	120 mm
Produkttiefe	60 mm
Gewicht netto	0.320 Kg
Verpackungsart	Kartonbox